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LE CHOIX DE VOTRE PRODUIT :

Produit Contenance Minima Prix unitaire TTC*

Cuvée de l’Ecusson Brut 1,5 l 1 btls 23,61€

75 cl 6 btls 11,59 €

37,5 cl 12 btls 6,21 €

20 cl 24 btls 3,31 €

Cuvée de l’Ecusson Rosé 75 cl 6 btls 11,59 €

20 cl 24 btls 3,31 €

Sélection Brut 75 cl 6 btls 9,69 €

37,5 cl 12 btls 5,24€

Sélection Demi-Sec 75 cl 6 btls 9,69 €

37,5 cl 12 btls 5,24€

Cuvée Réservée Chardonnay 75 cl 6 btls 10,96 €

Royal Cassis 75 cl 6 btls 9,98 €

20 cl 24 btls 3,31 €

Royal Pêche 75 cl 6 btls 9,98 €

20 cl 24 btls 3,31 €

TARIFS DES ÉTIQUETTES PERSONNALISÉES :

1,5 l ou 3 l  5,00 € / étiquette

75 cl, 37,5 cl ou 20 cl <50 unités 2,00 € / étiquette 

entre 50 et 100 unités 1,00 € / étiquette

entre à 100 et 200 unités 0,80 € / étiquette

> 200 unités sur base de devis

CONDITIONS COMMERCIALES :

Quantités minima par unité de contenance : 24 x 20 cl, 12 x 37,5 cl, 6 x 75 cl, 1 x 1,5 l

Remises sur produits :
- 5% : commande au-delà de 200 € TTC

Délai de livraison : +/- 3 semaines. Pour une commande supérieure à 200 € TTC,
livraison au Luxembourg gratuite. Un montant forfaitaire de 10 € TTC sera facturé 
en sus pour des livraisons inférieures à 200 € TTC. Pour toute commande supé-
rieure à 200 bouteilles, veuillez nous contacter pour une offre individualisée.

*Tous nos prix sont valables sous réserve de modifications.
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Michelle et Alex
11.05.2018

Mimi
&

Yan
14.02.2007

Molly

and Mike

02.12.2019

Jessica & Remko
13.07.2011

Elisabeth
and

Gêrome

Karl & Marc
11.05.2018

Paline 
et 

Jean-Paul
23.03.2018

16.02.2006

Melissa
und
Jacob

29.01.2014

Carole & Quentin

Kristina 
&

Filip
4.6.2018

MA1 MA2

MA3 MA4

MA5 MA6

MA7

MA9

MA8

MA10

MARIAGE

MA1 MA2

MA3

MA5

MA7

MA4

MA6

MA8
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HOMME

AD9 AD10

AD11

AD13

AD15

AD12

AD14
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Name Surname
01.01.2001

Name
Surname
01.01.2001

cuvée spéciale communion

Communion 01.01.2001

Name Surname

Cuvée Spéciale Communion

01 january 2001
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01.01.2001

Name  
Surname
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Surname
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BA7
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BA1 BA2

BA3

BA5

BA7

BA4

BA6

BA8



2 0 2 0
happy new year

Joyeux  Noël 
et  

Bonne  Année

Joyeux Noël
Cheers!

Best Wishes

congratulations 
for your retirement

ATTENTION

CODING

Félicitations

FF1 FF2

FF3 FF4

FF5 FF6

FF7 FF8
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DIVERS

FF1 FF2

FF3
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FF7

FF4

FF6

FF8
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